
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥18,610,900- （ ¥16,919,000- ）

ランダム係数

1.0055

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

207-05-207-05-0001-0001

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥18,758,000- ）

　

　

　

順位

不 参 加 　

 

木本　裕之

　

　

¥20,633,800-

　

（

 

岩浅建設(株)

長野建設(株)

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

 

森崎　善人 失格

(有)中川恒組

(株)木本建設

　

　

　 　

　

中川修次 失格

森崎建設(株)

(株)那賀建設

(有)司工業

(株)吉﨑建設

　 　

　 　　

福本　成幸 1

¥16,837,000-

長野　純也  

不 参 加 　

 

(有)杣友建設

 

杣友　静雄 失格  

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

富岡建設(株) 岡久　眞澄  辞　退　　

入 札 額

岩浅　英生  

(株)ドバシ 岩浅　良治  

藤田　竜司  

辞　退　　

¥16,920,000-

¥16,860,000-

不 参 加 　  

 不 参 加 　

16

入 札 結 果 及 び 経 過

長浜２号幹線都市下水路整備工事その１（着手日指定型）

NO.

吉﨑　弘明

工 事 名

所 管 課

令和 7年 6月18日 執行

不 参 加 　

工 事 箇 所 阿南市津乃峰町長浜

 

落 札 業 者 名
代表取締役　福本　成幸

　 　

株式会社那賀建設

 

 

都市整備部下水道課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土
木工事業見能林、橘、桑野、新野、福井、椿地区特Ａ級、Ａ級の全１１者を選定した。

 

 

　

 

 

¥16,885,000-

　

 

 



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

000 　 　

　

　 　 　 　

　 　

長浜２号幹線都市下水路整備工事その１（着手日指定型）

NO. 16

阿南市津乃峰町長浜

富岡建設(株)

000 　

　 　 　 　

(株)ドバシ 000 令和 7年 6月11日 12時 8分 3秒822

　 　 　 　

　 　

(株)木本建設

森崎建設(株) 168 令和 7年 6月12日 13時 6分 9秒465

(有)司工業 　

令和 7年 6月16日  9時54分 8秒139

333 令和 7年 6月13日 13時25分33秒603

令和 7年 6月16日 10時52分46秒963313

(有)杣友建設

入札書受信日付 入札書受信時刻

長野建設(株) 000 　 　

くじ番号

420

入札結果補足資料

1.0055

入札参加者

(株)吉﨑建設 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(株)那賀建設

(有)中川恒組

207-05-207-05-0001-0001

000 令和 7年 6月17日  9時10分 8秒362

岩浅建設(株) 000 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


